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Emotopic Bacteria Control Preparat S.O.S 30ml
 

Cena: 65,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

DR IRENA ERIS S.A.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Pharmaceris E

Emotopic Bacteria Control Medical

Preparat S.O.S do twarzy i ciała 30ml

Opis:
Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry (AZS), a
także takich charakterystycznych dolegliwości jak: zaczerwienienie, pieczenie, podrażnienie, świąd, szorstkość i łuszczenie naskórka.

Dla dzieci powyżej 4 miesiąca życia, młodzieży i osób dorosłych.

Działanie:
Działanie wyrobu polega na łagodzeniu typowych dolegliwości wynikających z przebiegu AZS (np. zmiany zapalne, podrażnienie,
zaczerwienienie, świąd i pieczenie skóry) i zmniejszeniu ryzyka wystąpienia reakcji skórnych w trakcie leczenia stanów zaostrzeń w
przebiegu choroby (swędzących grudek, pęcherzyków i lin?nych zadrapań skóry - przeczosów).
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Skład:
Aqua (Water), Hydrogenated Polydecene, Glycerin, Oleyl Erucate, Cetearyl Alcohol, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Ricinus Communis
(Castor) Seed Oil, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Canola (Canola) Oil, Cetearyl Glucoside, Cetyl Alcohol, Ophiopogon Japonicus Root
Extract, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Sodium Hyaluronate, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract,
Glucose, Ceramide NG, Acetyl Heptapeptide-4, Palmitoyl Hexapeptide-12, Hydroxyacetophenone, Tocopherol, C12-15 Alkyl Benzoate,
Caprylyl Glycol, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Hydrogenated Castor Oil, Maltodextrin, Tribehenin, Citric Acid, PEG-10
Phytosterol.

Wskazania:
Do łagodzenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry powstających na twarzy i ciele.

Wyrób zalecany jest do stosowania:

w celu łagodzenia typowych dolegliwości związanych z AZS (np. zaczerwienienia, stanu zapalnego, pieczenia i świądu),

w trakcie zaostrzenia AZS (powiązanych często z nadmiarem kolonizacji skóry przez Staphylococcus aureus,

w trakcie leczenia AZS o przewlekłym przebiegu u pacjentów cierpiących na nadmierną suchość, łuszczenie i pogrubienie skóry,

profilaktycznie w trakcie remisji AZS w celu zminimalizowania ryzyka nawrotów reakcji skórny

Właściwości:
Wyrób medyczny Emotopic Bacteria Control, preparat S.O.S. Medical stosowany jest do łagodzenia zmian skórnych w przebiegu AZS.
Może być używany przez dorosłych, młodzież, a także u dzieci od 4 miesiąca życia. Wyrób jest hypoalergiczny i nie zawiera
glikokortykosteroidów.

Stosowanie:
Preparat przeznaczony jest do stosowania 2-3 dziennie na obszar skóry zmieniony chorobowo. Nanosić na oczyszczoną i
osuszoną skórę twarzy i ciała.

Do stosowania w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza.

Przeciwwskazania:
Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z instrukcją użycia wyrobu lub etykieta bądź skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę.
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Chronić przed światłem słonecznym.

Uwagi:
Używać zgodnie ze wskazaniami.

Nie aplikować na okolice oczu.

W razie zaistniałego kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą.

Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować przed ukończeniem 3. miesiąca życia.

W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem.

W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). 
Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ważne:
Wyrób medyczny.

Posiada oznakowanie CE.

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.

Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim.

Pojemność: 30 g

Producent:

Dr Irena Eris S.A., 05-500 Piaseczno, ul Armii Krajowej 12

Producent:  Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Adres: ul. Armii Krajowej 12 05-500 Piaseczno
E-mail: serwis@drirenaeris.com
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